


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ VILNIAUS R. SAV., MICKŪNŲ SEN., MICKŪNŲ MSTL., MICKŪNŲ G. 3, NUOMOS  

2025 m. ..................... ....... d. Nr. T3-..........
Vilnius


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu,  15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 63 straipsniu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 5 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. T3-232 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3, 7, 8, 46 dalimis ir atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Mickūnų seniūnijos 2025 m. kovo 3 d. prašymą Nr. VD-3569, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 
1. Išnuomoti viešo konkurso būdu Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 34,88 kv. m ploto negyvenamąsias patalpas (unikalus Nr. 4198-5024-6014, 1B2/p, statinio bendras plotas 612,01 kv. m, pagrindinė naudojimo paskirtis – paslaugų, patalpos plane pažymėtos indeksais 1-17 (3,94 kv. m), 1-18 (29,48 kv. m), su dalimi bendrojo naudojimo patalpų, pažymėtų indeksais 1-14 (1,32 kv. m iš 24,16 kv. m), 1-15 (0,14 kv. m iš 2,47  kv. m ), iš viso bendras nuomojamas patalpų plotas  ̶  34,88 kv. m, 2025 m. vasario 28 d. likutinė vertė  ̶ 3574,98 Eur), esančias Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mickūnų mstl., Mickūnų g. 3, penkerių metų laikotarpiui (su galimybe pratęsti, bet ne ilgesniam kaip 10 metų laikotarpiui įskaitant nuomos termino pratesimus) vaistinės (vaistų ir vaistinių preparatų prekybai) veiklai vykdyti, nustatant pradinį patalpų nuompinigių dydį – 2,46 Eur/kv. m (be PVM).
2. Pavesti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriui organizuoti šio sprendimo 1 punkte minėtų patalpų nuomos konkursą ir pasirašyti Savivaldybės turto nuomos sutartį ir turto perdavimo–priėmimo aktą su konkurso laimėtoju.
3. Informuoti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka  ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.




Savivaldybės meras					Robert Duchnevič

image1.png




oleObject1.bin

